
Sport&Fun**Laufbewerbe
4 km Lauf ** 10 Km Messelauf**Rieder Messegelände
Sonntag 13.März 2011*Ried/Innkreis
Veranstalter:Rieder Messe

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                           

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

4 km Burschen*1992/jünger  Gesamt-Km:  4.000  km/h:17.13  gewertet: 4/6

1 25 STIEGLBAUER Benedikt 1995 UFM Bruckmühl 14:00.55 0.00
2 30 WIMMERSBERGER Martin 1996 UFM Bruckmühl 16:23.12 2:22.57
3 14 LEEB Stefan 1997 Union Vorchdorf 19:14.44 5:13.89
4 20 RAMSAUER Fabian 1999 SV Lengau 19:51.40 5:50.85

4 km Mädchen*1992/jünger  Gesamt-Km:  4.000  km/h:14.42  gewertet: 5/5

1 31 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 LAG Genböck Haus 16:38.79 0.00
2 26 STIEGLBAUER Carina 1997 UFM Bruckmühl 19:20.11 2:41.32
3 6 FISCHER Julia 1997 Mehrnbach 19:20.20 2:41.41
4 13 LEEB Melissa 1998 Union Vorchdorf 19:52.17 3:13.38
5 28 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC Nationalpark 19:55.85 3:17.06

4 km Damen*1972/1981  Gesamt-Km:  4.000  km/h:13.86  gewertet: 2/4

1 29 WALLNER Sabine 1972 TSV Mattighofen 17:19.04 0.00
2 19 RACKETSEDER Bettina 1976 Raiffeisenbank In 25:39.76 8:20.72

4 km Damen*1962/1971  Gesamt-Km:  4.000  km/h:15.31  gewertet: 5/5

1 10 JEDYNAK Anja 1971 URC Sprk. Renner 15:40.47 0.00
2 15 MAIER Berti 1966 Union Suben 16:26.91 46.44
3 9 HöRMANDINGER Maria 1970 LAG Genböck Haus 18:07.36 2:26.89
4 1 BATORI Regina 1962 ASKÖ DELTA Fitnes 19:21.15 3:40.68
5 5 FASCHANG Simone 1966 Raiffeisenbank In 25:39.76 9:59.29

4 km Damen*1961/älter  Gesamt-Km:  4.000  km/h:14.46  gewertet: 2/2

1 7 HARANT Gertrud 1958 SVG Ruhstorf/Rott 16:35.69 0.00
2 34 ZWEIMÜLLER Anneliese 1944 LAG Genböck Ried 21:29.48 4:53.79

4 km Herren Allgem.Wertung  Gesamt-Km:  4.000  km/h:18.25  gewertet: 9/11

1 17 ORTNER Manfred 1981 Lauffreunde Höhnh 13:08.93 0.00
2 2 BUCHGEHER Reinhard 1988 ASKÖ DELTA Fitnes 13:21.93 13.00
3 12 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 14:02.62 53.69
4 33 BINDER Andreas 15:55.95 2:47.02
5 32 ZWEIMüLLER Wolfgang 1965 LAG Genböck Haus 16:39.83 3:30.90
6 16 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 16:40.32 3:31.39
7 3 BURGSTALLER Fritz 1958 TSV Mattighofen 16:55.40 3:46.47
8 18 POINTNER Benedikt 1991 Hofkirchen/Trattn 17:16.78 4:07.85
9 11 KAGERER Alois 1947 Sportunion IGLA l 20:45.61 7:36.68

10 km Burschen*1992/jünger  Gesamt-Km: 10.000  km/h:13.10  gewertet: 2/3

1 164 HUBER Sebastian 1993 45:48.84 0.00
2 138 RAMSAUER Johannes 1996 SV Lengau 46:44.70 55.86



10 km Herren*1982/1991  Gesamt-Km: 10.000  km/h:16.44  gewertet: 5/7

1 165 AUGUSTIN Thomas 1986 36:29.57 0.00
2 163 LODERBAUER Matthias 1982 36:37.26 7.69
3 159 NUSSSBAUMER Stefan 1983 42:13.43 5:43.86
4 141 REGL Christoph 1985 ÖVP Stadt Ried 44:24.70 7:55.13
5 143 RESCH Bernhard 1982 Opa Lois 50er Sta 49:24.14 12:54.57

10 km Herren*1972/1981  Gesamt-Km: 10.000  km/h:18.01  gewertet: 9/11

1 133 PACHLATKO Roman 1974 LG-AU Pregarten 33:18.83 0.00
2 162 HARTL Josef 1977 33:45.42 26.59
3 115 HATTINGER Roland 1973 TV-Wels 1862 34:04.26 45.43
4 152 STRASSER Wolfgang 1980 TSV Mattighofen 36:58.02 3:39.19
5 119 HIRSCH Bernhard 1981 Team Hvm Triathlo 37:39.63 4:20.80
6 148 SIX Andreas 1978 Team HVM Triathlo 39:53.92 6:35.09
7 155 UNDESSER Wolfgang 1972 ASKÖ TRILINZ 40:39.71 7:20.88
8 106 BLECKENWEGNER Peter 1972 Tekaef 44:49.71 11:30.88
9 121 HOLZMANN Martin 1977 Raiffeisenbank In 46:56.31 13:37.48

10 km Herren*1962/1971  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.44  gewertet: 14/17

1 116 HAUSER Maximilian 1969 ULC-Gampern 34:23.92 0.00
2 151 STÖCKL Hannes 1968 Team Woolfs Shoes 36:08.05 1:44.13
3 140 RECHBERGER Christian 1967 TVN Wels 36:48.23 2:24.31
4 150 STOCKINGER Gerald 1970 LAG Genböck Haus 37:47.34 3:23.42
5 125 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 38:19.35 3:55.43
6 139 REBSTOCK Kurt 1968 St.Marienkirchen 38:51.92 4:28.00
7 111 EDER Fritz 1969 LGZ 39:42.85 5:18.93
8 103 BARTH Christian 1965 TSV Mattighofen 43:00.07 8:36.15
9 123 KAGERER Alois 1970 vereinslos 45:26.36 11:02.44

10 130 MERINGER MAG. Georg 1965 ASKÖ DELTA Fitnes 45:56.20 11:32.28
11 156 WIMMER MAG. Josef 1965 LAG Genböck Haus 46:02.69 11:38.77
12 112 GANSER Alois 1964 SU St. Peter / Wb 48:27.71 14:03.79
13 137 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 51:08.57 16:44.65
14 131 MORGENBESSER Reinhard 1967 Raiffeisenbank In 55:26.87 21:02.95

10 km Herren*1961/älter  Gesamt-Km: 10.000  km/h:17.07  gewertet: 16/19

1 132 NEUDORFER Josef 1961 WSV Otterskirchen 35:09.48 0.00
2 160 PETERMAIER Alois 1961 37:57.22 2:47.74
3 145 ROHRINGER Johann 1957 LAG Genböck Ried 38:24.45 3:14.97
4 136 PATERNOSTER Gerhard 1961 Bayerbach 39:07.81 3:58.33
5 105 BICHLER Josef 1953 ATSV Braunau Tria 39:49.78 4:40.30
6 113 HAEUSLER Norbert 1961 URC Sprk. Renner 41:31.00 6:21.52
7 126 LEOPOLDSEDER Martin 1959 TriPowerWimberger 42:29.03 7:19.55
8 153 STREATER Stan 1961 L.A.G. Genböckhau 42:48.25 7:38.77
9 161 HAUENSTEIN Uli 1955 43:21.45 8:11.97

10 122 JETZINGER Johann 1958 Trainingszentrum 43:40.31 8:30.83
11 118 HEMETSBERGER Franz 1950 d&h Radsportteam 44:35.52 9:26.04
12 120 HöLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamin 46:30.46 11:20.98
13 142 RESCH Alois 1960 Opa Lois 50er Sta 48:21.21 13:11.73
14 154 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC Nationalpark 48:35.04 13:25.56
15 107 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 53:22.77 18:13.29
16 158 LEEB Wolfgang 1959 SV Zaunerg.Waller 55:50.61 20:41.13

10 km Damen Allgem.Wertung  Gesamt-Km: 10.000  km/h:15.53  gewertet: 6/8

1 134 PACHLATKO Verena 1978 LG-AU Pregarten 38:38.32 0.00
2 128 MALY Birgit 1979 TriPowerWimberger 47:37.96 8:59.64
3 135 PATERNOSTER Bettina 1966 Bayerbach 49:48.22 11:09.90
4 108 BRECKNER Susanne 1961 TSV Mattighofen 50:52.53 12:14.21



5 110 DIETRICH Franziska 1969 gesunde.Gemeinde 55:15.06 16:36.74
6 104 BICHLER Anneliese 1955 ATSV Braunau Tria 55:19.36 16:41.04

Gesamtwertung Damen 4 km  gewertet: 14/17

1 10 JEDYNAK Anja 1971 URC Sprk. Renner 15:40.47 0.00
2 15 MAIER Berti 1966 Union Suben 16:26.91 46.44
3 7 HARANT Gertrud 1958 SVG Ruhstorf/Rott 16:35.69 55.22
4 31 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 LAG Genböck Haus 16:38.79 58.32
5 29 WALLNER Sabine 1972 TSV Mattighofen 17:19.04 1:38.57
6 9 HöRMANDINGER Maria 1970 LAG Genböck Haus 18:07.36 2:26.89
7 26 STIEGLBAUER Carina 1997 UFM Bruckmühl 19:20.11 3:39.64
8 6 FISCHER Julia 1997 Mehrnbach 19:20.20 3:39.73
9 1 BATORI Regina 1962 ASKÖ DELTA Fitnes 19:21.15 3:40.68

10 13 LEEB Melissa 1998 Union Vorchdorf 19:52.17 4:11.70
11 28 STRUTZENBERGER Magdalena 2001 LAC Nationalpark 19:55.85 4:15.38
12 34 ZWEIMÜLLER Anneliese 1944 LAG Genböck Ried 21:29.48 5:49.01
13 5 FASCHANG Simone 1966 Raiffeisenbank In 25:39.76 9:59.29
13 19 RACKETSEDER Bettina 1976 Raiffeisenbank In 25:39.76 9:59.29

Gesamtwertung Herren 4 km  gewertet: 13/17

1 17 ORTNER Manfred 1981 Lauffreunde Höhnh 13:08.93 0.00
2 2 BUCHGEHER Reinhard 1988 ASKÖ DELTA Fitnes 13:21.93 13.00
3 25 STIEGLBAUER Benedikt 1995 UFM Bruckmühl 14:00.55 51.62
4 12 KERSCHDORFER Ernst 1963 TSV Mattighofen 14:02.62 53.69
5 33 BINDER Andreas 15:55.95 2:47.02
6 30 WIMMERSBERGER Martin 1996 UFM Bruckmühl 16:23.12 3:14.19
7 32 ZWEIMüLLER Wolfgang 1965 LAG Genböck Haus 16:39.83 3:30.90
8 16 MOOSANTL Heinz 1952 TSV Mattighofen 16:40.32 3:31.39
9 3 BURGSTALLER Fritz 1958 TSV Mattighofen 16:55.40 3:46.47

10 18 POINTNER Benedikt 1991 Hofkirchen/Trattn 17:16.78 4:07.85
11 14 LEEB Stefan 1997 Union Vorchdorf 19:14.44 6:05.51
12 20 RAMSAUER Fabian 1999 SV Lengau 19:51.40 6:42.47
13 11 KAGERER Alois 1947 Sportunion IGLA l 20:45.61 7:36.68

Gesamtwertung Damen 10 km  gewertet: 6/8

1 134 PACHLATKO Verena 1978 LG-AU Pregarten 38:38.32 0.00
2 128 MALY Birgit 1979 TriPowerWimberger 47:37.96 8:59.64
3 135 PATERNOSTER Bettina 1966 Bayerbach 49:48.22 11:09.90
4 108 BRECKNER Susanne 1961 TSV Mattighofen 50:52.53 12:14.21
5 110 DIETRICH Franziska 1969 gesunde.Gemeinde 55:15.06 16:36.74
6 104 BICHLER Anneliese 1955 ATSV Braunau Tria 55:19.36 16:41.04

Gesamtwertung Herren 10 km  gewertet: 46/57

1 133 PACHLATKO Roman 1974 LG-AU Pregarten 33:18.83 0.00
2 162 HARTL Josef 1977 33:45.42 26.59
3 115 HATTINGER Roland 1973 TV-Wels 1862 34:04.26 45.43
4 116 HAUSER Maximilian 1969 ULC-Gampern 34:23.92 1:05.09
5 132 NEUDORFER Josef 1961 WSV Otterskirchen 35:09.48 1:50.65
6 151 STÖCKL Hannes 1968 Team Woolfs Shoes 36:08.05 2:49.22
7 165 AUGUSTIN Thomas 1986 36:29.57 3:10.74
8 163 LODERBAUER Matthias 1982 36:37.26 3:18.43
9 140 RECHBERGER Christian 1967 TVN Wels 36:48.23 3:29.40

10 152 STRASSER Wolfgang 1980 TSV Mattighofen 36:58.02 3:39.19
11 119 HIRSCH Bernhard 1981 Team Hvm Triathlo 37:39.63 4:20.80
12 150 STOCKINGER Gerald 1970 LAG Genböck Haus 37:47.34 4:28.51
13 160 PETERMAIER Alois 1961 37:57.22 4:38.39
14 125 LAIBL Herbert 1966 LG Frankenburg 38:19.35 5:00.52
15 145 ROHRINGER Johann 1957 LAG Genböck Ried 38:24.45 5:05.62
16 139 REBSTOCK Kurt 1968 St.Marienkirchen 38:51.92 5:33.09



17 136 PATERNOSTER Gerhard 1961 Bayerbach 39:07.81 5:48.98
18 111 EDER Fritz 1969 LGZ 39:42.85 6:24.02
19 105 BICHLER Josef 1953 ATSV Braunau Tria 39:49.78 6:30.95
20 148 SIX Andreas 1978 Team HVM Triathlo 39:53.92 6:35.09
21 155 UNDESSER Wolfgang 1972 ASKÖ TRILINZ 40:39.71 7:20.88
22 113 HAEUSLER Norbert 1961 URC Sprk. Renner 41:31.00 8:12.17
23 159 NUSSSBAUMER Stefan 1983 42:13.43 8:54.60
24 126 LEOPOLDSEDER Martin 1959 TriPowerWimberger 42:29.03 9:10.20
25 153 STREATER Stan 1961 L.A.G. Genböckhau 42:48.25 9:29.42
26 103 BARTH Christian 1965 TSV Mattighofen 43:00.07 9:41.24
27 161 HAUENSTEIN Uli 1955 43:21.45 10:02.62
28 122 JETZINGER Johann 1958 Trainingszentrum 43:40.31 10:21.48
29 141 REGL Christoph 1985 ÖVP Stadt Ried 44:24.70 11:05.87
30 118 HEMETSBERGER Franz 1950 d&h Radsportteam 44:35.52 11:16.69
31 106 BLECKENWEGNER Peter 1972 Tekaef 44:49.71 11:30.88
32 123 KAGERER Alois 1970 vereinslos 45:26.36 12:07.53
33 164 HUBER Sebastian 1993 45:48.84 12:30.01
34 130 MERINGER MAG. Georg 1965 ASKÖ DELTA Fitnes 45:56.20 12:37.37
35 156 WIMMER MAG. Josef 1965 LAG Genböck Haus 46:02.69 12:43.86
36 120 HöLZL Karl 1954 LC Schiedel Kamin 46:30.46 13:11.63
37 138 RAMSAUER Johannes 1996 SV Lengau 46:44.70 13:25.87
38 121 HOLZMANN Martin 1977 Raiffeisenbank In 46:56.31 13:37.48
39 142 RESCH Alois 1960 Opa Lois 50er Sta 48:21.21 15:02.38
40 112 GANSER Alois 1964 SU St. Peter / Wb 48:27.71 15:08.88
41 154 STRUTZENBERGER Gerhard 1958 LAC Nationalpark 48:35.04 15:16.21
42 143 RESCH Bernhard 1982 Opa Lois 50er Sta 49:24.14 16:05.31
43 137 RAMSAUER Johann 1970 SV Lengau 51:08.57 17:49.74
44 107 BRECKNER Roman 1953 TSV Mattighofen 53:22.77 20:03.94
45 131 MORGENBESSER Reinhard 1967 Raiffeisenbank In 55:26.87 22:08.04
46 158 LEEB Wolfgang 1959 SV Zaunerg.Waller 55:50.61 22:31.78
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